ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

   V/v giải quyết khiếu nại của

  bà  Nguyễn Thị Ánh Nguyệt

                                         Kính gửi:

                                                         - Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh;

                                                         - Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 38/BC-

BGPMB ngày 21/4/2020 về việc đề xuất giải quyết đơn của bà Nguyễn Thị Ánh

Nguyệt (Địa chỉ: 482 đường 23/10, Cầu Dứa, xã Vĩnh Hiệp, thành phố Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa) đại diện ủy quyền hộ ông Nguyễn Tẹo khiếu nại liên quan đến việc

Nhà nước không bồi thường, hỗ trợ và giao đất tái định cư cho hộ gia đình ông

Nguyễn Tẹo có đất tại phường Trần Quang Diệu bị ảnh hưởng Dự án nâng cấp Quốc

lộ 1D (đoạn từ ngã ba Phú Tài đến ngã ba Long Vân); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý chủ trương giao cho hộ ông Nguyễn Tẹo 01 lô đất có thu tiền sử dụng

đất theo quy định của pháp luật, giao Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh tổ chức làm việc và

thông báo chủ trương nêu trên cho bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt để biết, thực hiện.

2. Về vị trí giao đất tái định cư, giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh trên

cơ sở đề xuất của Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh tại văn bản nêu trên, đề xuất UBND

tỉnh thông qua Sở Tài nguyên và Môi trường đề xuất mức thu tiền sử dụng đất cụ thể,

báo cáo UBND tỉnh.

Ban giải phóng Mặt bằng tỉnh, Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh và các đơn

vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP. UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban TCD;

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T14:56:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T14:59:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-15T15:06:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T17:00:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T17:00:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T17:00:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T17:00:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!